____                       __

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 075/2025

Inexigibilidade nº 023/2025

Termo de Contrato nº 085/2025

Objeto: Locação de imóvel para funcionamento Centro Administrativo do Município.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO

Contratada: MAIRA LIMA DE OLIVIEIRA, CPF Nº 998.333.365-15

Vigência: 01/04/2025  a 31/12/2025

Valor Global: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais), global.

Santana, 01 de  abril de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal